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WASHINGTON

S00998-P209

Kapele unisex me 6 pjesé, tekstil twill teknik, astar brenda dhe shirit
polipambuku pér te thithur djersen. Strehé e paralakuar me 4 gepje, ilige
té géndisura me té njejtén ngjyre dhe mbyllje e rregullueshme me tokez
té personalizuar. Kutia pérmban 4 display box me 25 copé secila, té
paketuara né polybag me 5 kapele secila, gjithsej 100 copé. Njésia
minimale gé shitet: 5 copé (1 polibag).

a PERBERJA: 88% NYLON + 12%ELASTAN
* ‘ PAMJA: TWILL | FORCUAR ME PELHURE MES
PESHA: 230 GR/MQ
MASAT: U

PAKETIMI: 5/100
KODI HS: 65050030

MADE IN: CN
NGJYRAT
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KARAKTERISTIKAT

g‘@ @ @ @ ONHZAD @:-

UNISEX 6 Panels Curved Visor Closure Protection

UDHEZIMET PeR LARJEN
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Skedé per cilésite dhe karakteristikat mjedisore té produktit

% material i ricikluar

Riciklimi

Prania e mikrofibrave plastike

Gjaté larjes léshon mikrofibra plastike né mjedis

Prania e substancave té rrezikshme

Nuk pérmban substanca té rrezikshme

Thurja CN CINA
Ngjyrosja CN CINA
Procesi i formimit CN CINA

Skedé per cilésite dhe karakteristikat mjedisore teé ambalazhimit

% material i ricikluar

100

Riciklimi

Prania e substancave té rrezikshme

Nuk pérmban substanca té rrezikshme
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Caps

EUR 52 53 54 55 56 51 58 59 60 61 62 63

?:duilu[stable one size) & basedonS——

Youth

(Adjustable one size) & basedonst———

cm 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63

in 20% 207% N N% 2 2% 2% 3% 23% 2% 24 247

INT. * XS XSe S S M Ms L Le XL Xls XXL XXLs

UK 6 ¥ 612 6% 6 ¥ 6% 7 1% 7% 7% 7' 1% 7%

us 6% 6% 6% 67 7 7% 1% 1% 7% 7% 1% 7%
*B: Broad

ZBULO ME SHUME, INKUADRO KETU

Fq. 4 03.06.2026 07:18:14


http://www.tcpdf.org

